
UCHWAŁA NR XLVI/243/09 

RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU 

z dnia 26 listopada 2009 r. 
zmiany do uchwały dot. wprowadzenia minimalnych stawek czynszowych za wynajmowane 

lokale użytkowe 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miejska w Dusznikach- 
-Zdroju uchwala, co następuje: 
 

§1. W uchwale nr VI/32/07 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju z dnia 23 lutego 2007 r. w sprawie 
wprowadzenia minimalnych stawek czynszowych za wynajmowane przez gminę Duszniki-Zdrój lokale 
użytkowe w załączniku do przedmiotowej uchwały wprowadza się zmianę w pkt 6, który otrzymuje na-
stępujące brzmienie: pkt 6. „biuro pracy – filia PUP w Kłodzku – 2,50”.  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dusznik-Zdroju. 

§3. Brak treści 
1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym    

Województwa Dolnośląskiego. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Zdzisław Cetnarowicz 
 


